



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Ved Vesterport 6, 5. sal
1612 København
T +45 33 93 22 33

CVR nr. 25 49 21 45

kobenhavn@rsm.dk
www.rsm.dk

Thestrup Ejendomme ApS

Amaliegade 35, 1., 1256 København K

CVR-nr. 33 49 33 63

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2022.

Niels Thestrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Thestrup Ejendomme ApS Amaliegade 35, 1. 1256 København K
	CVR-nr.: 33 49 33 63
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Thestrup
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Modervirksomhed	N. Thestrup Holding ApS, København
Kapitalinteresse	A/S Erik Thestrup, København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af i at investere i fast ejendom, direkte eller indirekte gennem ejendomsselskaber samt anden formueanbringelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -26.375 kr. mod -12.350 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.010.344 kr. mod 3.117.658 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter 31. december 2021, som er af væsentlig betydning for vurderingen af årsrapporten for regnskabsåret 2021.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-26.375	-12.350
Driftsresultat	-26.375	-12.350
Indtægt af kapitalandel i kapitalinteresse	-1.643.439	3.507.485
1 Andre finansielle indtægter	109.762	28.890
2 Øvrige finansielle omkostninger	-553.802	-516.345
Resultat før skat	-2.113.854	3.007.680
Skat af årets resultat	103.510	109.978
Årets resultat	-2.010.344	3.117.658
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.943.439	2.907.485
Overføres til overført resultat	0	210.173
Disponeret fra overført resultat	-66.905	0
Disponeret i alt	-2.010.344	3.117.658

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalinteresser	14.896.053	16.839.492
4	Andre kapitalandele	<u>516.425</u>	<u>516.425</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.412.478</u>	<u>17.355.917</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>15.412.478</u>	<u>17.355.917</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.500.000	500.000
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	103.510	109.978
	Andre tilgodehavender	<u>2.882.724</u>	<u>2.772.962</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>4.486.234</u>	<u>3.382.940</u>
	Likvide beholdninger	<u>9.304</u>	<u>737</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.495.538</u>	<u>3.383.677</u>
	Aktiver i alt	<u>19.908.016</u>	<u>20.739.594</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.306.912	6.250.351
Overført resultat	953.403	1.020.308
Egenkapital i alt	<u>5.340.315</u>	<u>7.350.659</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.500	11.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	14.552.968	13.374.330
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.233	3.105
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.567.701</u>	<u>13.388.935</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>14.567.701</u>	<u>13.388.935</u>
Passiver i alt	<u>19.908.016</u>	<u>20.739.594</u>

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	3.342.866	810.135	4.233.001
Resultatandel	0	2.907.485	210.173	3.117.658
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	6.250.351	1.020.308	7.350.659
Resultatandel	0	-1.943.439	-66.905	-2.010.344
	80.000	4.306.912	953.403	5.340.315

Noter

	2021	2020
1. Andre finansielle indtægter		
Renter, A. Thestrup Holding ApS	109.762	28.890
	109.762	28.890
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	553.617	516.308
Andre finansielle omkostninger	185	37
	553.802	516.345
3. Kapitalinteresser		
Kostpris primo	10.289.141	10.289.141
Kostpris ultimo	10.289.141	10.289.141
Opskrivninger primo	6.550.351	3.342.866
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-1.643.439	3.507.485
Udbytte	-300.000	-300.000
Opskrivninger ultimo	4.606.912	6.550.351
Regnskabsmæssig værdi ultimo	14.896.053	16.839.492
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
A/S Erik Thestrup	København K	50 %
4. Andre kapitalandele		
Kostpris primo	516.425	516.425
Kostpris ultimo	516.425	516.425
Regnskabsmæssig værdi ultimo	516.425	516.425

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med N. Thestrup Holding ApS, CVR-nr. 42 58 32 78, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.